
4159-2016 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 4159-2016 - Résultats
Italie-Rome: Services d'assurance
OJ S 4/2016 07/01/2016
Avis d’attribution de marché
Services

Directive 2004/18/CE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: ACI Informatica SpA

: Via Fiume delle Perle 24Adresse postale
: RomaVille

: 00144Code postal
: ItaliePays

 Courriel: gara.serviziassicurativi2015@informatica.aci.it
: +39 0652999666Téléphone

: +39 065295975 / 0652999679Fax
Adresse(s) internet:
Adresse générale du pouvoir adjudicateur: www.informatica.aci.it

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Autre: servizi informatici

Attribution de marché pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs: non

Section II: Objet du marché

Description

Intitulé
Servizi di copertura assicurativa.

Type de marché et lieu d'exécution ou de livraison
Services
Catégorie de services nº 6: Services financiers a) Services d’assurances b) Services 
bancaires et d’investissement
Lieu principal d'exécution: Territori di competenza di ACI Informatica.
Code NUTS

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions
Servizi di copertura assicurativa per ACI Informatica suddivisi in 2 lotti così come individuati e 
dettagliati negli atti di gara. L'aggiudicazione riguarda il Lotto 1 «Temporanea Caso Morte ed 
Invalidità permanente Dirigenti».

Code(s) CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/4159-2016
mailto:gara.serviziassicurativi2015@informatica.aci.it?subject=TED
http://www.informatica.aci.it


4159-2016 Page 2/3

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

66510000 Services d'assurance

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Valeur totale du marché/du lot

Valeur totale du marché/du lot

Section IV: Procédure

Type de procédure

Type de procédure
Ouvert

Critères d’attribution

Critères d’attribution
Prix le plus bas

Enchère électronique
Une enchère électronique a été utilisée: non

Renseignements d'ordre administratif

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur

Publication antérieure relative à la présente procédure
Avis de marché
Numéro de l'avis au JO série S:   22.7.20152015/S 139-256819 du

Section V: Attribution du marché

Lot nº: 1
- : Temporanea Caso Morte ed Invalidità permanente DirigentiIntitulé

Date de conclusion du marché
23.11.2015

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Generali Italia SpA

: Via Marocchesa 14Adresse postale
: Mogliano Veneto (TV)Ville

: 31021Code postal
: ItaliePays

 Courriel: generaliitalia@pec.generaligroup.com
: +39 0415492111Téléphone

: +39 041942909Fax

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché:
Valeur: 140 645 EUR

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/256819-2015
mailto:generaliitalia@pec.generaligroup.com?subject=TED


4159-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5. Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traité: non

Section VI: Renseignements complémentaires

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires
1) II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Servizi: Categoria del servizio 6, 
lett. a).
2) II.1.5) CPV: oggetto principale: 66510000-8.
3) IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Il Bando di gara è stato 
pubblicato sulla GURI, 5a Serie Speciale — Contratti pubblici, n. 87 del 27.7.2015.
4) V.4) Informazione sul valore dell'appalto:
Valore totale dell'appalto: Lotto 1: 140 645 EUR, imposte comprese, per una durata 
contrattuale di 36 mesi a decorrere dal 1.1.2016.
5) CIG Lotto 1: 6335727750.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: TAR del Lazio — sede di Roma

: Via FlaminiaAdresse postale
: RomaVille

: 00196Code postal
: ItaliePays

 Courriel: webmaster@giustizia-amministrativa.it
: +39 06328721Téléphone

: Adresse internet https://www.giustizia-amministrativa.it

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: Ricorso avanti al TAR nei termini e 
con le modalità di legge.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours

Date d’envoi du présent avis
5.1.2016

mailto:webmaster@giustizia-amministrativa.it?subject=TED
https://www.giustizia-amministrativa.it

